1

Протокол № 727 заседания Совета

Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                    08 ноября 2022 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, улица Профессора Попова, дом 23, литера Д,

помещение 37Н, комната 12,13 (офис № 616)

Время проведения: 11 часов 00 минут

Общее количество членов Совета Ассоциации– 5

Присутствовали:

Боднарчук А.И. – Председатель Совета, Генеральный директор ООО «Техресурс»

независимый член Совета.

Ильин Игорь Олегович, Технический директор ООО «СтимЛайн», секретарь заседания.

Шкидченко Виктор Анатольевич, заместитель генерального директора ООО «ИК

Санлайн»»;

Кворум имеется, заседание Совета правомочно.

  Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

1. О делегировании представителя для принятия участия в Окружной конференции НОПРИЗ

2. О делегировании представителя для принятия участия в XI Всероссийском съезде НОПРИЗ

По первому вопросу выступил Председатель Совета Боднарчук А.И. и предложил делегировать

представителя Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения» для принятия участия в

Окружной конференции членов НОПРИЗ по Северо-Западному округу, которая состоится 29

ноября 2022 года. Утвердить представителя от Ассоциации – Генерального директора Петрова

Олега Владимировича с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: делегировать представителя Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

для принятия участия в Окружной конференции членов НОПРИЗ по Северо-Западному округу,

которая состоится 29 ноября 2022 года. Утвердить представителя от Ассоциации – Генерального

директора Петрова Олега Владимировича с правом решающего голоса по всем вопросам повестки

дня.

По второму вопросу выступил Председатель Совета Боднарчук А.И. и предложил делегировать

представителя Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения» для принятия участия в

XI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 30 ноября 2022

года. Утвердить представителя от Ассоциации – Генерального директора Петрова Олега

Владимировича с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: делегировать представителя Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

для принятия участия в XI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который

состоится 30 ноября 2022 года. Утвердить представителя от Ассоциации – Генерального директора

Петрова Олега Владимировича с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Председатель Совета  А. И. Боднарчук

Секретарь заседания И.О. Ильин